ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 6204/2021

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Itajaí, e à Secretária de
Saúde, para que realize a manutenção e a ampliação da rede de internet da UBS Nossa
Senhora das Graças.

JUSTIFICATIVA:

Atualmente, a estrutura existente não permite a utilização dos prontuários eletrônicos e
dos sistemas necessários ao bom funcionamento da UBS.

SALA DAS SESSÕES, EM 15 DE DEZEMBRO DE 2021

ANNA CAROLINA CRISTOFOLINI MARTINS
VEREADORA - PSDB